

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» апреля 2024 года № 39

Об освобождении от должности руководителя муниципального казённого учреждения сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области «Благоустройство»

В связи с переводом Пересыпкиной Н.Ю. с должности руководителя, в целях обеспечения реализации полномочий Администрации сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области в соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», п. 3.2. Устава МКУ «Благоустройство», утвержденного Постановлением Администрации сельского Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области от руководствуясь Уставом сельского поселения 31.01.2018 года № 36, Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области, Администрация сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Освободить Пересыпкину Наталью Юрьевну от должности руководителя муниципального казённого учреждения сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области «Благоустройство» с 11 апреля 2024 года.
- 2. Главному бухгалтеру администрации поселения Ведерниковой E.A.:
- 2.1. в установленные сроки уведомить Федеральную налоговую службу, Фонд пенсионного и социального страхования, поставщиков, партнёров, заказчиков об изменении руководителя организации.
- 2.2. Организовать приём передачу основных средств и техники с подписанием актов.
- 3. Настоящее Постановление вступает в силу с 11 апреля 2024 года. года.

Глава сельского поселения муниципального районе Красноярский Самарской области

А.Г. Бушов